
Ürün Detaylar:
Model no.: Klasik keratin tedavisi saç düz demir F178C
PÜrün boyutu: 290 mm * 25 mm
Temp.display: 5 ışık diGital Sıcaklık görüntüleme
Plaka tipi: FBenxed plyedi
Kabuk etkisi: Dekorasyon deniz hayvanı kabuğu
Fiş: UK pluEU g, fiş, fiş ABD, TISI plUG
Paket: Manyetik kutusu
LOgo: Epoksi etiket
Teknik etiket: Özelleştirilmiş içerik
Tel etiket: Yüksek sıcaklık uyarı kağıdı sopa tel üzerinde
MEYS: 1-100, 000pcs
Teslimat: 15 gün için 30 gün ()miktarına göre)
 
 
3 çeşit F178C plaka yapabiliriz:
Yapabileceğimiz düz plaka, groove plaka ve dalga plaka seçeneği için bu ürün bir profesyonel ve klasik saç
demir araçları biz salonu kullanımı düz saç yapmak için tasarlanmış, curl saç mükemmel işlevi ve sonuç, plaka
ile sadece 20 slaon üzerinde keskin olan mm genişliğinde, çok dar bizeEr dünyanın her yerinden.

 
 
F178C hakkında daha fazla bilgi:
Serigrafi Baskı ya da Altın pul, gümüş damga logosu ile diğer saç düz demir ile farklı, bu ürün de etiket iki yan
olarak aşağıda-deniz hayvanı kabuğu dışarı çıkıntılı desen nedeniyle ve sınırlı alan iki tarafın üzerinde yuvarlak
yüksek son epoksi yapabilirsiniz:



Özelleştirilmiş F178C renk:
Enjeksiyon teknolojisi renk taleplerini göre her türlü yapmak ve ne tür bir renk istiyorum sağlar. Koyu mavi
parlak resim ve seramik kaplama plaka da siyah bir iyi, renkli seramik kaplama gereksinimlerinizi
karşılamıyorsa, titanyum plaka ayna veya titanyum plaka da iyi bir büyük performans ile isteğe bağlı eşleşir.

Lüks paket yüksek kaliteli ürünler için:
Dış etkisi, mat ve biz yapmak ve diğer özel teknoloji ile Altın pul ya da gümüş damgası yoksa aydınlık bitirmek
için istiyorum. Veya UV spot kapak yapar logo logo etkisi manyetik kutusunu daha parlak.



Pazarlama satış noktaları:
* Klasik güçlü yapı tasarımı, profesyonel salon kullanım için tarihi
* 3 çeşit için levha şekillendirme curl saç ve striaght saç için isteğe bağlı
* PTC ısıtıcı güzel emniyet sistemi önlemek Isıtma üzerinde
* Orijinal tasarım profesyonel salon şekillendirme için
* Turmalin toz ve nano gümüş seramik kaplama plaka infüzyon
* Argan yağı etkisi yapar sağlıklı ve doğal saç

Paket ve teslimat:

Paket DeYazı gelirse:

* GEğert kutu paket
* GB boyutunu: 10,5 * 30 * 24mm
20pcs/CTN
* Karton boyutu: 56.5 * 38,5 * 24cm
* NW: 10KGS
* GW: 15KGS
* 1* 20GP: 11, 000pcs

Eskituşuna basın: Hızlı yolu ile: FEDEX, DHL, TNT vs, veya deniz tarafından

Nasıl:
F178C dar plaka Saç Düzleştirici projelendirme deseni etkisi ile bir tür ve plaka için 3 çeşit var,
isteğe bağlı, saç ve düz saç kıvırmak yapmak için kullanabiliriz.
1: açık ve saç, Kuru darbe bu ürün takım elbise kuru saçlar sadece olduğundan emin olun.
2: seçti saç, küçük bir bölümünü kökleri küçük.
3: ipucu aşağı yavaş yavaş yol kökleri üzerinden yapmak ve yüksek sıcaklık zarar saç diye saçlarını
herhangi spotları durma.
4: düz saç gelmezse, daha küçük bölüm veya ısı ayarı küçük deneyin veya yolunuzu aşağı daha yavaş
yavaş yapmak olabilir.



Diğer ürün ilgi:
F601E profesyonel 1 inç saç düz demir, Isıtma sistemi PTC ısıtıcı Emanet ile plaka iki tür var ve
ayrıca titanyum plaka ya da tianium plaka yapabilirsiniz.



http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Extra-long-wave-plate-high-quality-professional-hair-iron-F601E.html#.WAiyJOyECP0

